
Midtjysk Pulverlakering ApS

Årsrapport for 2013/14 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 32 88 13 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/06 2014

Steen Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Pulverlakering ApS
Hedemølle Erhvervsvej 23
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 32 88 13 94
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Viborg

Direktion

Flemming Kristiansen
Ole Østergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

DAHL Advokatfirma
Lundborgvej 18
8800 Viborg

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med pulverlakering og dermed beslægtet virksomhed.

Markedsoverblik

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på DKK 304.508, og selskabets balance pr. 30. april 2014 udviser en egenkapital på DKK 726.001.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Bruttofortjeneste		2.790.950	2.118.363
Personaleomkostninger	1	-2.178.465	-1.470.218
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-160.829	-165.510
Resultat før finansielle poster		451.656	482.635
Finansielle indtægter	3	388	0
Finansielle omkostninger	4	-51.340	-76.459
Resultat før skat		400.704	406.176
Skat af årets resultat	5	-96.196	-102.000
Årets resultat		304.508	304.176

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		304.508	304.176
		304.508	304.176

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		1.168.959	1.328.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.560
Materielle anlægsaktiver	6	1.168.959	1.329.788
Anlægsaktiver		1.168.959	1.329.788
Varebeholdninger		301.682	215.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.210	477.207
Andre tilgodehavender		60.000	65.720
Tilgodehavender		569.210	542.927
Likvide beholdninger		12.290	0
Omsætningsaktiver		883.182	758.648
Aktiver		2.052.141	2.088.436

Balance 30. april

Passiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		601.001	296.493
Egenkapital	7	726.001	421.493
Hensættelse til udskudt skat	8	157.000	99.000
Hensatte forpligtelser		157.000	99.000
Ansvarlig lånekapital		0	500.000
Leasingforpligtelser		14.950	188.343
Langfristede gældsforpligtelser	9	14.950	688.343
Kreditinstitutter		349.527	135.008
Leasingforpligtelser	9	173.393	162.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.491	244.770
Selskabsskat		38.196	0
Anden gæld		384.583	337.044
Kortfristede gældsforpligtelser		1.154.190	879.600
Gældsforpligtelser		1.169.140	1.567.943
Passiver		2.052.141	2.088.436
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2013/14	2012/13
		DKK	DKK
Årets resultat		304.508	304.176
Reguleringer	12	307.977	343.969
Ændring i driftskapital	13	-100.983	-94.363
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		511.502	553.782
Renteindbetalinger og lignende		388	0
Renteudbetalinger og lignende		-51.341	-68.840
Pengestrømme fra driftsaktivitet		460.549	484.942
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-162.778	-152.813
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-500.000	-129.250
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-662.778	-282.063
Ændring i likvider		-202.229	202.879
Likvider 1. maj		-135.008	-337.887
Likvider 30. april		-337.237	-135.008
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		12.290	0
Kassekredit		-349.527	-135.008
Likvider 30. april		-337.237	-135.008

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.079.861	1.415.610
Pensioner	54.596	27.190
Andre omkostninger til social sikring	44.008	27.418
	<u>2.178.465</u>	<u>1.470.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	160.829	165.510
	<u>160.829</u>	<u>165.510</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	388	0
	<u>388</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.340	76.459
	<u>51.340</u>	<u>76.459</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.196	0
Årets udskudte skat	58.000	102.000
	<u>96.196</u>	<u>102.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maski- ner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. maj	1.763.406	18.723
Kostpris 30. april	1.763.406	18.723
Ned- og afskrivninger 1. maj	435.178	17.163
Årets afskrivninger	159.269	1.560
Ned- og afskrivninger 30. april	594.447	18.723
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.168.959	0
Heraf finansielle leasingaktiver	937.485	1.051.890

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	296.493	421.493
Årets resultat	0	304.508	304.508
Egenkapital 30. april	125.000	601.001	726.001

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	161.000	190.000
Låneomkostninger	-4.000	-7.000
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	-84.000
	157.000	99.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Ansvarlig lånekapital

Mellem 1 og 5 år	0	500.000
Langfristet del	0	500.000
Inden for 1 år	0	0
	0	500.000

Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	14.950	188.343
Langfristet del	14.950	188.343
Inden for 1 år	173.393	162.778
	188.343	351.121

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	17.748	14.750
Mellem 1 og 5 år	<u>20.706</u>	<u>38.450</u>
	<u>38.454</u>	<u>53.200</u>
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der i uopsigelighedsperioden udgør	<u>176.130</u>	<u>127.300</u>
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant på i alt DKK 500.000, der giver pant i simple fordringer, varelager samt øvrige materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på	<u>870.892</u>	<u>760.208</u>
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leasinggiver:		
Produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.168.959</u>	<u>1.328.228</u>

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Kristiansen, Hobro

Østergaard & Graabek Holding ApS, Hasselager

RDS Montana Gruppen Invest ApS, Allerød

BSM Holding, Bjerringbro ApS, Bjerringbro

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK
Finansielle indtægter	-388	0
Finansielle omkostninger	51.340	76.459
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	160.829	165.510
Skat af årets resultat	96.196	102.000
	<u>307.977</u>	<u>343.969</u>

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-85.961	-77.242
Ændring i tilgodehavender	-26.283	-87.610
Ændring i leverandører m.v.	11.261	70.489
	<u>-100.983</u>	<u>-94.363</u>
